
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORfARIA Nfi 2,445/89 

EM 01 DE EEVEREIRO DE 1.989

BEMEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇ0ES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI

RESOLVE

Artigo la Nomear a Srts. RITA CELES 

TE DIAS CHAMANI, brasileira, solteira, para ocupar e acercer o 

cargo de ASSISTENTE DE DIRETORIA, referencia MCC-06W, de provi
mento em Comissão, a partir de 01 de Fevereiro de 1.989*

Artigo 2fi Esta Portaria entrara em 

vigor na data de sua publicação.

V
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE FEVEREIRO DE 1.9'

de Administração em
Publicada e Registrada no Departamento 

de Fevereiro de 1.98

CDES EDUARDO 

Diretor do Depto. de Administração


